

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
06/11/202	A00838	11.931.735/0001-55	A3 COMERCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	15.977,81	15.977,81
06/11/202	585/2020	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	1.208,07	1.208,07
17/11/202	25830	38.542.718/0005-06	ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCAO S/A	TE 90° SOLDAVEL DE 3/4"	017.259.0002-5	11	40	0,94	37,60
23/11/202	25930	38.542.718/0005-06	ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCAO S/A	TE 90° SOLDAVEL DE 1"	017.259.0003-3	11	50	2,67	133,50
17/11/202	25830	38.542.718/0005-06	ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCAO S/A	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 20	017.154.0002-0	11	240	0,48	115,20
17/11/202	25830	38.542.718/0005-06	ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCAO S/A	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 32	017.154.0003-8	11	80	1,67	133,60
24/11/202	128/2020	02.785.568/0001-90	AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	162.002,90	162.002,90
03/11/202	10781820	33.040.981/0001-50	AIG SEGUROS BRASIL S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	16.158,50	16.158,50
26/11/202	847	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 40	046.012.0002-4	8	19	35,00	665,00
26/11/202	847	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 42	046.012.0003-2	8	25	35,00	875,00
26/11/202	847	03.177.123/0001-90	ALAIDE ALVES DOS SANTOS	CALCA JEANS INDIGO BLUE MASCULINA TAM. 46	046.012.0005-9	8	5	35,00	175,00
13/11/202	058095	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.155,93	3.155,93
20/11/202	134411	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.306,92	4.306,92
06/11/202	800770	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	5.532,17	5.532,17
09/11/202	981856	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	1.451,85	1.451,85
10/11/202	982677	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	437.990,55	437.990,55
10/11/202	001443	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	13.804,43	13.804,43
27/11/202	222864	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.712,86	3.712,86
23/11/202	1202	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	100	7,00	700,00
16/11/202	1191	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L	004.050.0003-0	8	30	7,80	234,00
16/11/202	1191	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	200	1,18	236,00
18/11/202	1196	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	100	9,20	920,00
23/11/202	1202	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	REMOVEDOR DE GORDURA MULTI-USO 500ML	004.045.0001-3	8	10	3,15	31,50
23/11/202	1202	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL EIRELI EPP	PASTA LIMPA MAOS - EMBALAGEM C/ 500 GRAMAS	004.140.0003-0	8	25	2,99	74,75
13/11/202	3347/2020	03.030.948/0001-88	ALTERNATIVA VERDE DEDETIZACAO JUIZ DE FORA LTDA - ME	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	6.990,00	6.990,00
27/11/202	214/2020	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	110.234,92	110.234,92
03/11/202	2750/2020	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	6	3.408,66	21.750,00
30/11/202	Med 31	10.796.140/0001-71	ASSOCIACAO SERVICOS ODONTOLOGICOS DA IND DE MG - ODONTOVIDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.008,58	9.008,58
09/11/202	MED 69	19.002.476/0001-90	ASTRANS-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.590,00	4.590,00
09/11/202	MED 70	19.002.476/0001-90	ASTRANS-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	3.135,00	3.135,00
09/11/202	MED 71	19.002.476/0001-90	ASTRANS-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.007,50	6.007,50
09/11/202	MED 72	19.002.476/0001-90	ASTRANS-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	49.215,00	49.215,00
19/11/202	1368/2020	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.298,40	18.645,76
19/11/202	434	11.317.774/0001-67	BAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	708	7,38	5.225,04
05/11/202	839	30.508.137/0001-12	BARÃO DE COTEGIPE COMÉRCIO E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIPOLAR DE 32 A	010.212.0010-7	8	1	32,72	32,72
09/11/202	1020	30.508.137/0001-12	BARÃO DE COTEGIPE COMÉRCIO E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIPOLAR DE 32 A	010.212.0010-7	8	1	32,72	32,72
05/11/202	839	30.508.137/0001-12	BARÃO DE COTEGIPE COMÉRCIO E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20 A	010.212.0041-7	8	10	32,22	322,20
09/11/202	1020	30.508.137/0001-12	BARÃO DE COTEGIPE COMÉRCIO E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIPOLAR DE 20 A	010.212.0041-7	8	10	32,22	322,20
02/11/202	8744	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	24	1.167,00	28.463,13
06/11/202	8776	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.167,00	29.921,88
17/11/202	8862	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.167,00	30.096,93
24/11/202	8920	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.167,00	30.003,57
05/11/202	48370	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.700,00	43.894,00
19/11/202	48492	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.700,00	44.557,00
23/11/202	48534	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	26	1.700,00	44.378,50
10/11/202	002549	18.257.237/0001-18	BELTLOC EIRELI - EPP	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	2.890,00	2.890,00
03/11/202	70713/2020	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.257,28	6.257,28
24/11/202	528	33.701.326/0001-03	BRCOM - COMERCIO, SERVICOS & CONSTRUÇOES LTDA	LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGAVEL	009.321.0001-0	8	10	41,36	413,60
24/11/202	9255	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 50 (DE 60MM)	017.190.0001-8	11	100	15,00	1.500,00
09/11/202	9214	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.192.0002-5	11	100	0,69	69,00
17/11/202	9233	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	NIPLE PVC COM ROSCA 1"	017.195.0002-9	11	5	2,30	11,50
17/11/202	9233	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	SELIM 90° PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	130	30,00	3.900,00
17/11/202	9233	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PBA 90° DN 50 (DE 60MM)	017.124.0001-0	11	15	18,00	270,00
09/11/202	9213	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	95	25,00	2.375,00
17/11/202	9233	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	60	40,00	2.400,00
17/11/202	9233	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 110MM X 100MM	017.011.0003-7	11	10	45,00	450,00
17/11/202	9233	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 150	011.019.0001-6	11	50	65,00	3.250,00
09/11/202	9215	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 150	011.019.0002-4	11	8	21,00	168,00
12/11/202	9223	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 150	011.019.0002-4	11	7	21,00	147,00
20/11/202	56	34.798.344/0001-00	CAFE CANADA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	140	10,48	1.467,20
23/11/202	57	34.798.344/0001-00	CAFE CANADA LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	120	10,48	1.257,60
27/11/202	2861/2020	25.527.805/0001-19	CASA DO GRÁFICO LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	177,50	177,50
03/11/202	1179/2020	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	25.182,30	25.182,30
20/11/202	50848	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	017.194.0004-0	11	600	0,50	300,00
16/11/202	50761	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	LUVA PVC SOLDAVEL 40MM	017.194.0006-7	11	8	3,33	26,64
16/11/202	50761	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	CAP PVC ROSCAVEL DE 3/4"	017.065.0002-5	11	8	3,33	26,64
16/11/202	50761	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	LUVA PVC P/ ESGOTO SOLDAVEL DN 40MM	011.101.0000-0	11	4	1,07	4,28

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
16/11/202	50761	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 50	017.154.0005-4	11	10	3,95	39,50
16/11/202	50761	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1"	017.410.0005-0	11	216	6,31	1.361,88
16/11/202	50761	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	486	2,92	1.417,52
06/11/202	306/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	319.788,08	319.788,08
06/11/202	305/2020	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUÇÕES EIRELI	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	112.272,96	112.272,96
06/11/202	161/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO REDUÇÃO DE PERDAS - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	900.800.0013-0	10	1	7.861,70	7.861,70
06/11/202	162/2020	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.150,00	4.150,00
09/11/202	26122/2020	06.168.232/0001-30	CELULA - GESTÃO DE DOCUMENTOS, ARQUIVOS E INFORMAÇÕES LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.291,25	2.291,25
20/11/202	82419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	235.196,28	235.196,28
20/11/202	90005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	437.912,70	437.912,70
30/11/202	000090005869	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	741.790,91	741.790,91
30/11/202	000052426053	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	499.012,52	499.012,52
30/11/202	000083255133	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	32.112,99	32.112,99
30/11/202	000082419888	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	342.915,13	342.915,13
16/11/202	28	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	10	80,00	800,00
16/11/202	27	21.831.086/0001-74	CIVIL METAIS LTDA	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	10	80,00	800,00
04/11/202	1408	11.496.215/0001-61	COMPACT POWER MAQUINAS LTDA	MODULO GERADOR AUTOMATICO	010.262.0004-4	9	1	5.100,00	5.100,00
17/11/202	14000000001340027	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	18.780,29	18.780,29
26/11/202	3525/2020	65.223.976/0001-79	CONFIANÇA PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	250,00	250,00
13/11/202	92/2020	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.768,33	47.409,57
23/11/202	MED 11	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	142.031,17	142.031,17
19/11/202	42373	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 1/2"	017.193.0001-1	11	100	0,98	98,00
19/11/202	42373	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	LUVA PVC COM ROSCA 1/2"	017.193.0001-1	11	100	0,98	98,00
19/11/202	42373	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	CAP PVC ROSCAVEL DE 1/2"	017.065.0001-7	11	40	0,75	30,00
19/11/202	42373	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	CAP PVC ROSCAVEL DE 1/2"	017.065.0001-7	11	160	0,75	120,00
19/11/202	42373	25.914.060/0001-40	DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	300	3,97	1.191,00
27/11/202	30549	86.519.915/0001-23	DISTRIBUIDORA SEGUNDO EIRELI	ALCOOL 70%	031.008.0001-0	12	72	5,90	424,80
03/11/202	1806/2020	54.695.317/0001-19	E M A ENGENHARIA DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	67.770,00	50.827,50
18/11/202	4119	20.161.464/0001-97	ECO PLAST COM E IND LTDA	SACO P/ LIXO - CAP. 50 LITROS	004.170.0006-5	8	350	1,50	525,00
30/11/202	842	20.161.464/0001-97	ECO PLAST COM E IND LTDA	SACO P/ LIXO - CAP. 50 LITROS	004.170.0006-5	8	315	1,50	472,50
18/11/202	4119	20.161.464/0001-97	ECO PLAST COM E IND LTDA	VASSOURA DE PIACAVA TIPO GARI 40CM	004.190.0001-1	8	35	14,00	490,00
20/11/202	03.316	26.534.406/0002-29	EDMAR SEBASTIAO MOREIRA 55309526668	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	10	68,50	685,00
05/11/202	1257200	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	1.717,71	1.717,71
03/11/202	156/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	4.271,55	85.006,34
06/11/202	158/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	99.012,89	99.012,89
06/11/202	157/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	124.956,57	124.956,57
24/11/202	159/2020	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	226.929,97	226.929,97
18/11/202	1293/2020	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/11/202	2743/2020	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	60.690,82	60.690,82
03/11/202	6442	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	ANEL DE CONCRETO 0,80M (DIAMETRO) X 0,50M (COMPRIMENTO)	011.065.0001-6	11	10	52,00	520,00
03/11/202	6443	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	ANEL DE CONCRETO 0,80M (DIAMETRO) X 0,50M (COMPRIMENTO)	011.065.0001-6	11	5	52,00	260,00
05/11/202	3725/2020	11.655.954/0001-59	FEDERAL SISTEMAS DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.366,05	2.366,05
13/11/202	10086	86.557.113/0001-08	G.R.V.COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME	MANGUEIRA 1/2" LONADA 300 PSI	016.400.0037-1	12	60	7,50	450,00
23/11/202	4528	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	300	3,51	1.053,00
27/11/202	4539	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG	003.065.0001-9	11	330	3,35	1.105,50
03/11/202	148830	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
11/11/202	149188	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
27/11/202	150031	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	2,74	19.728,00
29/11/202	150077	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA.COM.E TRANSPORTES DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	13	900,00	11.682,00
19/11/202	3552	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE P/ PVA VERMELHO	013.030.0002-4	8	156	2,55	397,80
19/11/202	3552	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	CORANTE P/ PVA AZUL	013.030.0005-9	8	156	2,55	397,80
27/11/202	25525	01.656.807/0001-40	HIDRAUMATICA LTDA	VALVULA ESFERA MONOBLOCO 2 1/2"	014.949.0019-0	8	1	368,00	368,00
12/11/202	3824	10.826.936/0001-20	HIDROCARMO INDUSTRIA DE FUNDIDOS LTDA	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	60	93,00	5.580,00
24/11/202	29565	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	1.800	13,35	24.030,00
05/11/202	22602	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	UNIAO PVC CR DE 1"	017.460.0003-1	11	1	21,29	21,29
05/11/202	22602	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	RELE SOQUETAVEL 24 VAC/DC - 6,2MM	010.370.0064-0	12	1	114,22	114,22
05/11/202	22602	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	REGISTRO ESFERA PVC 1.1/4	017.228.0009-7	11	1	60,96	60,96
19/11/202	22772	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 1/2"	017.190.0050-6	11	300	4,70	1.410,00
19/11/202	22772	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 1 1/2"	017.190.0054-9	11	5	19,50	97,50
19/11/202	22772	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	LUVA PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	700	1,03	721,00
19/11/202	22772	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	SELIM 90° PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO	011.052.0005-1	11	78	42,49	3.314,22
19/11/202	22772	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.150.0001-3	11	80	1,75	140,00
19/11/202	22772	82.977.109/0001-48	HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA	TE 90° SOLDABEL DE 2"	017.259.0006-8	11	5	20,27	101,35
25/11/202	516	73.291.353/0001-61	IMPERIO DUCTIL TUBOS E CONEXOES VENDAS E SERVICOS EIRELI-ME	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/F°F° DN 150MM - PN 16	018.180.0007-5	11	2	845,00	1.690,00
25/11/202	516	73.291.353/0001-61	IMPERIO DUCTIL TUBOS E CONEXOES VENDAS E SERVICOS EIRELI-ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F°F° DN 50MM - PN16	018.182.0001-5	11	2	318,00	636,00
25/11/202	516	73.291.353/0001-61	IMPERIO DUCTIL TUBOS E CONEXOES VENDAS E SERVICOS EIRELI-ME	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F°F° DN 100MM - PN 10/16	018.182.0005-8	11	2	583,00	1.166,00
20/11/202	56444	87.822.110/0001-17	INDUSTRIA QUIMICA MASCIA LTDA	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	60	180,00	10.800,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
17/11/202	397/2020	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	667.826,15	667.826,15
25/11/202	406/2020	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	84.876,04	84.876,04
04/11/202	771/2020	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.893,84	1.893,84
26/11/202	22868	07.103.766/0001-40	ISAPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	410	5,29	2.168,90
26/11/202	22869	07.103.766/0001-40	ISAPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEL LTDA	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	240	5,29	1.269,60
11/11/202	11199	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	35	5,00	175,00
17/11/202	11344	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	LUVA GALVANIZADA DE 1/2"	019.080.0001-5	11	10	4,00	40,00
17/11/202	11335	24.845.457/0001-65	ITACA EIRELLI - ME	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER DN 250MM	018.231.0015-5	12	3	1.899,99	5.699,97
23/11/202	1661	18.545.585/0001-90	ITA-INSTITUTO TECNOLÓGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA Fºº JE 80MM - PN10	018.080.0019-1	11	1	156,50	156,50
23/11/202	1660	18.545.585/0001-90	ITA-INSTITUTO TECNOLÓGICO AVANÇADO DE METROLOGIA, INSPEÇÃO E	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/ FºFº DN 80MM - PN16	018.183.0017-7	12	1	569,50	569,50
03/11/202	46607	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	660	14,05	9.273,00
25/11/202	841	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	CARCAÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	1.600	3,50	5.600,00
25/11/202	841	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	CARCAÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	450	4,50	2.025,00
17/11/202	15685	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0024-5	9	1.468	50,98	74.838,64
17/11/202	15686	00.946.219/0001-88	LAO INDUSTRIA LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 3,0 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO	007.058.0027-0	9	1.410	54,00	76.140,00
20/11/202	192	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39	008.028.0002-5	8	2	47,98	95,96
20/11/202	192	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	15	47,98	719,70
20/11/202	192	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.41	008.028.0004-1	8	15	47,98	719,70
20/11/202	192	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	008.028.0009-2	8	15	47,98	719,70
20/11/202	192	34.682.052/0001-07	LICITAR COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS TEXTEIS LTDA	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42	008.028.0011-4	8	15	47,98	719,70
09/11/202	2175	16.801.162/0001-69	LOT METAIS - EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO Fºº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	10	300,00	3.000,00
19/11/202	2186	16.801.162/0001-69	LOT METAIS - EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO Fºº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	10	300,00	3.000,00
09/11/202	2175	16.801.162/0001-69	LOT METAIS - EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO Fºº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	10	305,00	3.050,00
19/11/202	2186	16.801.162/0001-69	LOT METAIS - EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO Fºº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	12	305,00	3.660,00
13/11/202	2250	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	VALVULA BORBOLETA WAFER DN 100MM	018.231.0005-8	11	3	340,00	1.020,00
13/11/202	2250	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER DN 150MM	018.231.0015-0	11	3	587,00	1.761,00
13/11/202	2250	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER DN 80MM	018.231.0014-7	11	3	295,00	885,00
13/11/202	2250	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER DN 50MM	018.231.0014-9	12	3	220,00	660,00
13/11/202	2250	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER DN 200MM	018.231.0015-4	12	3	942,00	2.826,00
23/11/202	4547	17.403.267/0001-22	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - G	008.037.0002-4	8	10	30,00	300,00
23/11/202	4547	17.403.267/0001-22	MAGALHÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	BOTA CANO MEDIO N.43	008.018.0006-4	8	1	30,00	30,00
03/11/202	124/2020	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	293.539,73	293.539,73
02/11/202	2134000006901	54.484.753/0001-49	MAPFRE VIDA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	6.637,81	6.637,81
13/11/202	2951	05.658.506/0002-97	MATRYX IND. E COM. DE INSUMOS PARA TRAT. DE ÁGUAS LTDA	ANTIESPUMANTE A BASE DE AGUA	003.025.0001-4	11	200	15,02	3.003,00
04/11/202	15012/2020	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.039,96	2.039,96
09/11/202	1848	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	AREIA MEDIA (ALMOX)	043.010.0002-0	11	15	93,99	1.409,85
05/11/202	1847	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	BRITA N. 1	043.025.0001-8	11	15	93,89	1.395,21
13/11/202	70766	52.924.099/0001-11	METALACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES LTDA.	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	8	7.000	1,59	11.130,00
06/11/202	707/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	17.756,62	17.756,62
18/11/202	718/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	10.641,25	10.641,25
10/11/202	713/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	87.498,41	87.498,41
18/11/202	719/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	18.000,00	17.665,94
06/11/202	711/2020	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	13.101,42	13.101,42
10/11/202	12476	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	30	585,00	17.550,00
09/11/202	12464	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	585,00	18.720,00
22/11/202	12560	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	585,00	15.210,00
30/11/202	12630	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	585,00	18.720,00
26/11/202	12594	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	12	585,00	7.020,00
06/11/202	7028	21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO IND E COM LTDA	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.000	1,10	2.200,00
06/11/202	7027	21.797.519/0001-12	MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO IND E COM LTDA	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	3.000	1,10	3.300,00
10/11/202	198/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.032,13	118.525,71
10/11/202	199/2020	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS	900.800.0035-0	10	1	22.599,30	22.599,30
03/11/202	12230/2020	06.002.808/0001-94	MMS ALARMES LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	83,00	83,00
24/11/202	720	18.223.678/0001-07	MONJARDIM AUTOMACAO LTDA	VALVULA SOLENOIDE 2 VIAS 1"	010.520.0001-0	8	1	480,00	480,00
24/11/202	721	18.223.678/0001-07	MONJARDIM AUTOMACAO LTDA	MANGUEIRA BORRACHA 1 1/2 PARA CAMINHAO PIPA (L)	016.400.0001-1	11	150	29,91	4.486,50
16/11/202	2214/2020	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	69.079,89	69.079,89
20/11/202	2221/2020	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	84.595,38	700.901,16
09/11/202	Med 12	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	112.557,98	112.557,98
24/11/202	1504	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	140	4,70	658,00
12/11/202	1485	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 100MM X 75MM	018.196.0016-5	11	1	273,00	273,00
12/11/202	1484	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE 90° SOLDÁVEL DE 1/2"	017.259.0001-7	11	50	0,40	20,00
12/11/202	1484	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 300 X 300	011.058.0010-5	11	1	265,00	265,00
12/11/202	1484	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 32MM	007.048.0006-3	11	20	35,00	700,00
05/11/202	8856	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 100MM	018.075.0005-5	11	2	123,98	247,96
12/11/202	8861	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22°30" DN 100MM	018.075.0025-0	11	1	120,00	120,00
12/11/202	8861	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TE C/ FLANGES FºFº DN 100MM X 100MM - PN16	018.200.0001-0	11	1	345,00	345,00
21/11/202	8883	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 50MM - AJE	018.020.0001-1	11	21	3,15	66,15

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
05/11/202	8856	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 400MM - AJE	018.020.0010-0	11	2	42,98	85,96
05/11/202	8856	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ANEL DE BORRACHA P/ JUNTA GIBALT DE 50MM - PJCI	018.021.0003-2	11	3	1,20	3,60
05/11/202	8856	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ANEL DE BORRACHA P/ JUNTA GIBALT DE 200MM - PJCI	018.021.0006-7	11	2	4,50	9,00
21/11/202	8884	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	35	14,00	490,00
21/11/202	8882	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 1"	007.040.0006-7	11	3	31,00	93,00
05/11/202	8857	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	20	19,00	380,00
21/11/202	8882	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 1"	007.040.0009-1	11	4	19,50	78,00
05/11/202	8856	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 1"	007.040.0012-1	11	3	50,00	150,00
21/11/202	8883	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	135	7,79	1.051,65
21/11/202	8882	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 1"	007.055.0003-9	11	6	31,00	186,00
05/11/202	8856	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 50MM - AGS	018.020.0022-0	11	10	4,88	48,80
17/11/202	3712/2020	06.199.859/0001-58	NEOLAB -LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	192,50	1.640,00
06/11/202	576250689	05.423.963/0001-11	OI MÓVEL S/A	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.380,00	1.380,00
03/11/202	99626	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
04/11/202	99665	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
04/11/202	99672	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
04/11/202	99674	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
04/11/202	99681	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
04/11/202	99683	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
05/11/202	99698	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
04/11/202	99687	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
06/11/202	99745	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
05/11/202	99721	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
05/11/202	99719	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
05/11/202	99717	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
05/11/202	99700	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
06/11/202	99750	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
06/11/202	99755	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
11/11/202	99842	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
11/11/202	99864	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
11/11/202	99854	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
11/11/202	99871	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
12/11/202	99888	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
12/11/202	99893	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
13/11/202	99916	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
13/11/202	99915	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
13/11/202	99914	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
13/11/202	99906	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
17/11/202	99961	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
17/11/202	99971	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
17/11/202	99976	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
17/11/202	99977	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
18/11/202	100002	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
18/11/202	100018	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
19/11/202	100034	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
18/11/202	100021	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
18/11/202	100022	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
18/11/202	100019	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
23/11/202	100097	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
23/11/202	100095	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
23/11/202	100106	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
23/11/202	100108	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
23/11/202	100117	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
23/11/202	100115	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
23/11/202	100112	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
23/11/202	100118	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/11/202	100221	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
26/11/202	100226	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
27/11/202	100258	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
27/11/202	100246	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
27/11/202	100245	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
27/11/202	100262	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	81,90	2.047,50
25/11/202	100177	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
25/11/202	100171	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
26/11/202	100205	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
26/11/202	100194	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	81,90	1.228,50
03/11/202	113	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE DN 125 (DE 140MM)	017.190.0004-2	11	25	46,20	1.155,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
10/11/202	117	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	CURVA PBA 22°30' DN 50 (DE 60MM)	017.120.0001-2	11	12	7,80	93,60
10/11/202	117	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 200	011.019.0005-9	11	5	51,80	259,00
10/11/202	119	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 200	011.019.0005-9	11	15	51,80	777,00
03/11/202	113	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 200	011.019.0005-9	11	5	51,80	259,00
03/11/202	113	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 300 X 150	011.058.0007-5	11	4	141,90	567,60
10/11/202	118	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 200	011.058.0004-0	11	7	59,50	416,50
10/11/202	117	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 200	011.058.0004-0	11	2	59,50	119,00
03/11/202	113	34.823.982/0001-33	PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 200	011.058.0004-0	11	11	59,50	654,50
12/11/202	261/2020	08.620.491/0001-85	PLANILHA DE CUSTO CONSULTORIA - ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.850,00	7.850,00
16/11/202	79871	45.010.717/0001-52	POLIERG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	7.500	2,27	17.025,00
04/11/202	135/2020	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	39.083,40	39.083,40
23/11/202	140/2020	23.294.309/0001-37	POLITEC ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	23.864,03	23.864,03
19/11/202	51822	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	660	8,54	5.636,40
04/11/202	1361/2020	01.081.883/0001-74	PREDITEC LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	12.295,08	12.295,08
30/11/202	Med 29	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	223.036,70	223.036,70
25/11/202	473/2020	65.181.075/0001-61	PROCEDATA INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.500.0001-1	10	1	18.679,00	18.679,00
25/11/202	820/2020	09.241.463/0001-10	PROJECTS 2008 COMERCIO E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SOFTWARE - LICENCA AUTOCAD CIVIL 3D	029.094.0032-2	9	1	11.548,00	11.548,00
17/11/202	1219	05.430.959/0001-80	PROSONDAS POÇOS ARTESIANOS LTDA - ME	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	7.600,00	7.600,00
04/11/202	3503	27.232.288/0001-86	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI EPP	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	001.560.0005-9	8	1.000	0,35	350,00
04/11/202	3503	27.232.288/0001-86	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI EPP	ENVELOPE BRANCO C/ TIMBRE (360 X 260 MM)	001.560.0010-5	8	200	0,97	194,00
19/11/202	132.486	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	14.843,93	14.843,93
19/11/202	2243/2020	08.491.163/0001-26	RIO MINAS TERCEIRIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	78.743,76	78.743,76
03/11/202	1996/2020	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	62.740,87	62.740,87
24/11/202	2775	26.312.888/0001-91	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	SALIENTADOR - COR AMARELA	001.907.0001-7	8	200	1,32	264,00
06/11/202	2660	26.312.888/0001-91	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	FITA CREPE 19MM X 50M	001.605.0002-8	8	185	2,57	475,45
06/11/202	2660	26.312.888/0001-91	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	COLCHETE N.14 (GRANDE)	001.450.0001-0	8	2	7,44	14,88
24/11/202	2775	26.312.888/0001-91	ROSENEIDE DA SILVA 31624995691	COLCHETE N.14 (GRANDE)	001.450.0001-0	8	8	7,44	59,52
06/11/202	2135	03.199.782/0001-28	RVC ATUADORES E VÁLVULAS EIRELI	ATUADOR ELETRICO PARA VALVULA BORBOLETA 800MM	048.004.0000-2	12	1	16.990,00	16.990,00
09/11/202	1059	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	1.350	0,80	1.080,00
09/11/202	1059	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	1.320	1,18	1.557,60
10/11/202	1062	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	430	11,00	4.730,00
11/11/202	1065	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	430	11,00	4.730,00
12/11/202	1068	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	430	11,00	4.730,00
09/11/202	3286	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºPº K-9 JE DN 150	018.212.0014-4	11	42	335,00	14.070,00
09/11/202	3285	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	CONDULETE MULTIPLO TIPO X DE 1"	010.180.0043-0	12	20	9,20	184,00
06/11/202	521/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	120.267,59	120.267,59
03/11/202	517/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	33.951,55	33.951,55
03/11/202	518/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.688,07	6.688,07
03/11/202	519/2020	75.091.074/0001-80	SERENCO SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA-EPP	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	132.887,52	132.887,52
27/11/202	28736	21.561.725/0001-29	SOLAR COMUNICACOES S.A.	JORNAL TRIBUNA DE MINAS	044.020.0001-7	8	1	569,00	569,00
16/11/202	2537	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-4M REX OMEGA	006.007.0015-1	8	4	459,97	1.839,88
16/11/202	2537	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-5M REX OMEGA	006.007.0016-0	8	4	511,41	2.045,64
16/11/202	2537	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-10M REX OMEGA	006.007.0017-8	8	5	720,69	3.603,45
16/11/202	2537	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-20M REX OMEGA	006.007.0018-6	8	5	905,26	4.526,30
16/11/202	2537	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-40M REX OMEGA	006.007.0019-4	8	2	1.241,54	2.483,08
16/11/202	2537	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-50M REX OMEGA	006.007.0020-8	8	4	1.586,24	6.344,96
16/11/202	2537	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-60M REX OMEGA	006.007.0021-6	8	5	1.902,59	9.512,95
16/11/202	2537	01.464.857/0001-25	SPEED CHAIN EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS INDUSTRIAIS LTDA	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-70M REX OMEGA	006.007.0022-4	8	2	2.592,58	5.185,16
04/11/202	655/2020	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA - EPP	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	32.061,78	32.061,78
04/11/202	8044/2020	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	1.220,67	1.220,67
05/11/202	RECIBO	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	18.998,10	18.998,10
01/11/202	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	8.391,83	8.391,83
01/11/202	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	714,40	714,40
03/11/202	1169711641-0	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	202,78	202,78
01/11/202	0386351883	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.149,39	1.149,39
01/11/202	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.600,00	2.600,00
06/11/202	325/2020	04.902.042/0001-79	TEMPONI AUDITORES E CONSULTORES	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	9.750,00	9.750,00
03/11/202	294/2020	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	2.050,00	2.050,00
03/11/202	293/2020	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	500,00	500,00
03/11/202	37282712	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	65.854,14	65.854,14
03/11/202	37282461	03.506.307/0001-57	TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	48.137,88	48.137,88
16/11/202	2949281	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	4.719,25	4.719,25
26/11/202	02951345	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.383,63	2.383,63
05/11/202	174/2020	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA EIRELI	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	154.843,81	154.843,81
12/11/202	934	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	004.160.0003-7	8	45	1,26	56,70
12/11/202	934	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	80	2,97	237,60
04/11/202	917	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	225	2,38	535,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
05/11/202	925	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	375	2,38	892,50
04/11/202	916	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	004.047.0001-2	8	45	3,81	171,45
04/11/202	915	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	004.047.0001-2	8	150	3,81	571,50
16/11/202	938	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CONE DE CONTROLE DE TRAFEGO 50CM DE ALTURA	008.045.0002-9	8	15	8,00	120,00
04/11/202	921	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CANTIL TERMICO 1L	008.051.0001-6	8	30	21,89	656,70
16/11/202	936	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CADEADO 20MM	009.080.0001-0	8	60	8,08	484,80
04/11/202	919	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	ALCOOL GELATINOSO ANTI-SEPTICO COM AÇAO BACTERIANA	004.025.0003-2	8	60	10,73	643,80
16/11/202	938	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.40/41	008.020.0002-9	8	5	34,03	170,15
16/11/202	938	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	BOTA DE BORRACHA PRETA CANO LONGO N.42	008.020.0003-7	8	5	34,03	170,15
04/11/202	918	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	60	18,99	1.139,40
23/11/202	942	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	60	18,99	1.139,40
16/11/202	938	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FITA ZEBRADA	008.058.0002-6	8	10	5,90	59,00
16/11/202	937	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FITA DE BORRACHA 19 MM X 10 M - AUTO FUSÃO	010.240.0001-0	8	20	12,02	240,40
16/11/202	937	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FITA ISOLANTE N. 33 (0.18 X 19 MM X 5 M)	010.240.0002-8	8	100	2,93	293,00
04/11/202	920	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	FERRO CA-50 DE 3/16" 5MM (BARRA)	043.043.0005-9	11	15	8,79	131,85
16/11/202	936	29.893.405/0001-88	UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA	PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	009.290.0002-1	8	5	41,77	208,85
23/11/202	170	29.413.872/0001-63	V.J.DONZELLA - ME	SOLUCAO ELETROLITICA PARA EQUIPAMENTO DE OXIGENIO DISSOLVIDO	002.140.0037-0	11	1	199,90	199,90
16/11/202	150289	41.939.851/0001-81	VALVERDE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 3/4"	017.410.0003-3	11	276	3,93	1.085,62
06/11/202	10692/2020	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.101,96	13.101,96
06/11/202	169941/2020	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	8.314,75	8.314,75
27/11/202	22256/2020	86.781.069/0001-15	ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.800.0038-0	10	1	4.760,00	4.760,00
Total:									8.871.772,